
CIG: ZB60F135F4 

Nome Descrizione 

Data 08/05/2014 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - Area M. e P. C. - CF: 00108089830 

Oggetto Interventi di manutenzione ordinaria degli ex edifici scolastici di c.da Calabrò e 

di c.da S. Orsola.- 

Procedura di scelta del 

contraente 

22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI GARA 

(SETTORI SPECIALI) 

Importo di aggiudicazione 1.450,82 € 

Importo delle somme 

liquidate 

1.450,82 € 

Data di effettivo inizio lavori 08/05/2014 

Data di ultimazione lavori 20/05/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Company Costruzioni Società Cooperativa 03161150838 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Company Costruzioni Società Cooperativa 03161150838 
 

  

 


